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Realizacja projektu w MiGBP

„KULTURALNY GRODKÓW, CZYLI RODZINNIE W BIBLIOTECE O KSIĄŻKACH I NIE TYLKO”

 

     Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Grodkowie rozpoczęła projekt „KULTURALNY
GRODKÓW, CZYLI RODZINNIE W BIBLIOTECE O KSIĄŻKACH I NIE TYLKO”, którego realizacja
zaplanowana jest od marca do grudnia 2017r.

W ramach tego projektu zorganizowane będą cykliczne wydarzenia - „Familijna sobota w bibliotece”,
„Biblioteka w plenerze” i „Książka łączy pokolenia”.

W maju odbyło się pierwsze spotkanie w ramach „FAMILIJNEJ SOBOTY”, a były to warsztaty
„Domowy teatrzyk” prowadzone przez p. Agnieszkę Zyskowską-Biskup - aktorkę Opolskiego Teatru
Lalki i Aktora.

Kolejnym wydarzeniem było spotkanie pod nazwą KSIĄŻKA ŁĄCZY POKOLENIA.

W związku z przypadającą 23 maja - 175 rocznicą urodzin Marii Konopnickiej członkowie KABARETU
NIE DO ZDARCIA działającego przy Towarzystwie Miłośników Ziemi Grodkowskiej, recytowali
wiersze autorki i czytali fragment książki „O krasnoludkach i o sierotce Marysi” przedszkolakom z
Publicznego Przedszkola nr 2. Wspaniałe stroje

i rekwizyty aktorów oddały ducha i klimat czasów bliskich Marii Konopnickiej.

W maju i w czerwcu odbyły się spotkania autorskie z cyklu BIBLIOTEKA W PLENERZE. W dniach
26-27 maja gościem naszej biblioteki była autorka książek dla dzieci Wioletta Piasecka. W piątek 26
maja autorka spotkała się z młodymi czytelnikami w bibliotekach w Gnojnej i Jędrzejowie, natomiast
w sobotę 27 maja przed grodkowską Biblioteką w Ratuszu. W czerwcu gościliśmy autorkę książek dla
dzieci Melanię Kapelusz. Spotkała się z uczniami z PSP nr 3 w Grodkowie i PSP w Kolnicy.

W dniu 10 czerwca odbyło się kolejne spotkanie z cyklu „FAMILIJNA SOBOTA W BIBLIOTECE”. Tym
razem były to warsztaty z Panią Jolantą Ilukowicz- pedagogiem, neurologopedą i terapeutką EEG
Biofeedaback z Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Grodkowie. W zajęciach uczestniczyły
dzieci z rodzicami lub opiekunami.

W dniu 20 czerwca ponownie odbyło się spotkanie z cyklu KSIĄŻKA ŁĄCZY POKOLENIA. Członkinie
Klubu Seniora, działającego przy Towarzystwie Miłośników Ziemi Grodkowskiej, spotkały się z
uczniami grupy „O” c z PSP nr 3 w Grodkowie, aby opowiedzieć im o swoich ulubionych książkach i
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zabawach z dzieciństwa.

O kolejnych spotkaniach odbywających się w ramach projektu będziemy informować na plakatach i
na stronie internetowej biblioteki.
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